РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013                                            c.Лысогорка                                      №  146
Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе     «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Лысогорском сельском поселении на 2013-2015 годы» за 1 полугодие 2013 года
       В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения от 14.02.2013 № 19 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Лысогорского  сельского поселения»

постановляю:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе     «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Лысогорском сельском поселении на 2013-2015 годы» за 1 полугодие 2013 года, согласно приложению.

  2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

  3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                             Н.В.Бошкова
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе     «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Лысогорском сельском поселении на 2013 – 2015 годы»        за 1 полугодие 2013 года
	№ п/п
	Наиме-нование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоря-дитель средств

бюджета
поселения
	Источники финанси-рования
	Объем ассигно-ваний в соответствии с постанов-лением Админист-рации Лысогорского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных

средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего
	106,6
	106,6
	36,7
	69,9

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	106,6
	106,6
	36,7
	69,9

	1.
	Содержание и обновление официального сайта Администрации сельского поселения
	ежемесячно
	Администрация
	всего
	20,0
	20,0
	2,0
	18,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	20,0
	20,0
	2,0
	18,0

	2.
	Издание бюллетеня Лысогорского сельского поселения, а также публикация статей в местных СМИ
	ежемесячно
	Администрация
	всего
	6,0
	6,0
	5,8
	0,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	6,0
	6,0
	5,8
	0,2

	Информационно- консультативное обеспечение, включая программное обеспечение
	ежемесячно
	Администрация
	всего
	65,0
	65,0
	28,9
	36,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	65,0
	65,0
	28,9
	36,1

	Подготовка и оказание муниципальных услуг на бумажных носителях
	ежедневно
	Администрация
	всего
	5,6
	5,6
	0
	5,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,6
	5,6
	0
	5,6

	Приобретение основных средств
	2013 год
	Администрация
	всего
	4,0
	4,0
	0
	4,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	4,0
	4,0
	0
	4,0

	Участие в ежегодных областных конкурсах (подготовка конкурсной документации)
	2013 год
	Администрация
	всего
	1,0
	1,0
	0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	1,0
	1,0
	0
	1,0

	Оплата целевых взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	2013 год
	Администрация
	всего
	5,0
	5,0
	0
	5,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,0
	5,0
	0
	5,0

Руководитель                                                __________________________ Бошкова Н.В.
                                                                                        (подпись)
Исполнитель                                                 ___________________________ Пешкевич Г.А.
                                                                                      (подпись)
8(86348) 36-3-90
М.П.